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Sendt: 03.02.2014 12:33:40
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; kristianeirik.aa@statkraft.com; Liv Røssland 
(liv.rossland@bergen.kommune.no); May Eva Sandvik (MayEva.Sandvik@lindas.kommune.no); 
Asbjørn Tolo (asbtol@kvam.kommune.no); Astrid Aarhus Byrknes(ordforar@lindas.kommune.no); 
Eirik Haga; Eli Årdal Berland (ordforar@fjell.kommune.no); Hallvard Oppedal 
(Hallvard.oppedal@gulen.kommune.no); Hans Erik Ringkjøb 
(hans.erik.ringkjob@voss.kommune.no); ingebjorg.winjum@granvin.kommune.no; Jon Askeland 
(jon.askeland@radoy.kommune.no); Karstein Totland (karstein.totland@masfjorden.kommune.no); 
kristin.handeland@fedje.kommune.no; Nils Kåre Skoge (nils.k.skoge@sund.kommune.no); Nils 
Marton Aadland; Otto Harkestad (ordforer@oygarden.kommune.no); Per Lerøy 
(ordforar@austrheim.kommune.no); Petter Sortland (petter.sortland@hoyanger.kommune.no); Siv 
Høgtun (ordforer@askoy.kommune.no)
Kopi: unni.sponga@bergen.kommune.no; stein.trengereid@bergen.kommune.no; _Alle i KLG; 
Helge Roald Johnsen; Henning Villanger; Hermann Saue; Kathrine Duun Moen 
(kathrine.duun.moen@statkraft.com); Kristine Njærheim; Bildøy Morten; Ness Jan; Oddvard Nilsen; 
Ranveig Frøiland; Steinar Bysveen; Davidsen Svein Raa; Torill Selsvold Nyborg 
(torill@nyborg.net); Kremner Trude

Emne: Generalforsamling 2014 - BKK AS
Vedlegg: generalforsamling.pdf

Vedlagt oversendes forhåndsvarsel om generalforsamling i BKK AS den 29. april 2014.

Vennlig hilsen

Bjørg Høysæter Svendheim
sekretær
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